



CONVOCATORIA

El R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo junto con la Dirección de Desarrollo Social convoca a habitantes del municipio a participar en el Programa de apoyo denominado "La Tienda que Apoya a tu Hogar" dirigido a todas las familias gomezpalatinas que requieran la compra de productos a un precio más accesible.

DIRIGIDO A:

Todos los habitantes del Municipio de Gómez Palacio que puedan requerir el apoyo para compra de materiales de construcción a un precio más accesible.

REQUISITOS:

- Copia de comprobante de domicilio.
- Copia de una identificación oficial.

*Ambos documentos deben coincidir en domicilio y ser del Municipio de Gómez Palacio.

INFORMES:

Dirección de Desarrollo Social
R. Ayuntamiento de Gómez Palacio.

Tel: 1-75-10-00